



G. J. ApS
Hjortero dsvej 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 96 94 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. J. ApS Hjortero dsvej 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 96 94 81
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Jensen, Hjortero dsvej 7, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at handle med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.435 mod 72.550 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.977	-43.170
Resultat før finansielle poster	-15.977	-43.170
Andre finansielle indtægter	130.528	157.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.828	-18.054
Resultat før skat	59.723	96.193
Skat af årets resultat	-14.288	-23.643
Årets resultat	45.435	72.550
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-55.765	-527.250
Disponeret i alt	45.435	72.550

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.652.819</u>	<u>2.593.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.652.819</u>	<u>2.593.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.652.819</u>	<u>2.593.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>93.205</u>	<u>221.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.205</u>	<u>221.471</u>
	Aktiver i alt	<u>2.746.024</u>	<u>2.815.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.508.637	2.564.402
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.734.837</u>	<u>2.789.202</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	8.687	23.643
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.187</u>	<u>26.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.187</u>	<u>26.144</u>
Passiver i alt	<u>2.746.024</u>	<u>2.815.346</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	54.828	18.054
	<u>54.828</u>	<u>18.054</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	2.511.173	0
Tilgang i årets løb	621.029	3.115.516
Afgang i årets løb	-524.670	-604.343
Kostpris 31. december 2015	<u>2.607.532</u>	<u>2.511.173</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	82.702	0
Årets opskrivninger	-4.566	93.382
Opskrivninger 31. december 2015	<u>78.136</u>	<u>93.382</u>
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	-32.849	-10.680
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-32.849</u>	<u>-10.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.652.819</u>	<u>2.593.875</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.564.402	3.091.652
Årets overførte overskud eller underskud	-55.765	-527.250
	<u>2.508.637</u>	<u>2.564.402</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Ekstraordinært udbytte	0	500.000
Udloddet udbytte	-99.800	-598.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.